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Kære dansere i Kom og dans Aabybro 
 
Nu er det vist på tide med et nyhedsbrev, så alle kan blive opdateret om, 
hvad der sker i Kom og Dans Aabybro. Forårssæsonen er ved at være 
slut og tirsdag den 27. april er sidste ordinære undervisningsaften. Vi 
har været lige ved 90 dansere på de 4 hold, hvilket er rigtig flot. 
 
I marts og april havde vi 2 søndagskurser i Bugg – også her var mange 
deltagere. 20 par fra nær og fjern har været med og de fleste fortsætter 
i maj, hvor der er undervisning i Bugg de 4 tirsdage. Tilslutningen til 
Bugg har været så stor, at vi har lavet et ekstrahold på op til 8 par og 
det er også næsten fyldt. 
 
Maj byder også på Swing. Det skulle have været Benny S. fra Aars der 
skulle undervise, men da han lige nu arbejder i Norge har vi fundet 2 til 
at erstatte ham. De 4 tirsdage bliver delt med Poul Huusom og Kaj Pe-
tersen fra Aalborg. Tilmeldingen er i gang og kan ske på mail til 

Tilmelding@KomOgDansAabybro.dk 
 
Til næste sæson har vi fået Ole Jørgensen fra Århus til at komme og un-
dervise i Danseswing på videregående og Glidende gådans på Tema. Det 
er endnu ikke sikkert om han kommer alle 12 gange, men har i første 
omgang lovet 6 undervisningsaftener.  
På begyndere har vi Poul Charli Petersen og fortsættere er Helle G. Pe-
dersen. Som et ekstra tiltag starter vi en satellit med begynderhold i 
Brovst. Her vil det være Lars Andersen, der underviser. 
Hvis du allerede nu ved, at du vil deltage næste sæson, må du meget 
gerne give besked og allersenest til introaftenen i august. 
 
Næste sæson har givet os en udfordring. Som nogle allerede har opda-
get, har begynderne ikke kunne være i indeophold 1 i sidste del af sæ-
sonen, og næste sæson kan vi heller ikke bruge indeophold 2. Det bety-
der, at vi leder med lys og lygte efter egnede lokaler. Vi arbejder på en 
løsning, hvor vi stadig kan undervise i to og gerne tre lokaler på samme 
adresse og i tilgift have en cafe. Det er store krav, men vi håber det lyk-
kedes. Har du et forslag til lokaler, hører vi gerne fra dig. 
 
Første weekend i juni er der oplæring for instruktører og spillere i Es-
bjerg. Går du med en instruktør- eller spillerspire i dig, så kom og snak 
med os. 



Kom og dans Aabybro 
Nyhedsbrev – april 2010 

 

 

 www.KomOgDansAabybro.dk 
 info@KomOgDansAabybro.dk 

 
Traditionen tro er sommerhalvåret fyldt med opvisninger. Har du lyst at 
være med, så følg med på hjemmesiden, hvor opvisningerne bliver lagt 
ind efterhånden som vi kender til dem. Vær opmærksom på tid, sted og 
dresscode. 
Hold også øje med hjemmesiden for andre spændende sommeroplevel-
ser. 
 
I juni måned har vi øveaftener uden undervisning indtil Sct. Hans, i det 
omfang vi kan bruge Biersted skole. Hold øje med hjemmesiden, hvis 
der skulle komme en aflysning. Vi starter tirsdag den 1. juni med inspi-
rationsøveaften, det er her vi kommer med gode ideer til hinanden og 
sætter arbejdsholdene for næste sæson. Begynd allerede nu at overveje 
om det er dig, der skal være med til at løfte opgaverne i klubben i næste 
sæson – det gælder specielt cafeen og danseaftenerne. Jo flere der er 
om opgaverne, jo lettere er de at løfte!! 
 
Fra Kom og dans Aars kan vi fortælle, at de allerede har lagt indbydelsen 
til årets sensommerswing på deres hjemmeside, så kik på den og tilmeld 
dig til en god oplevelse. 
 
Det var alt for denne gang. Vi udsender et nyhedsbrev igen, når vi har 
styr på næste sæson, med hensyn til tid og sted. 
 
Med venlig hilsen 
 
Bestyrelsen 


